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Stacja pogodowa – elektroniczna,
sonda, biała

Cena 21,00 zł

Numer katalogowy P1-170600

Kod producenta P1-170600

Kod EAN 5908277711382

Opis produktu
Monitoruj zmiany temperatury na bieżąco! Elektroniczna stacja pogodowa z magnesami umożliwia pomiar zarówno wewnątrz,
jak i na zewnątrz pomieszczenia - dzięki dołączonej sondzie!

Temperatura zawsze pod kontrolą - sonda umieszczona na przewodzie o długości 2 m pozwoli Ci na bieżąco
śledzić temperaturę za oknem, na balkonie lub tarasie!
Wbudowana pamięć - umożliwia odczyt ostatniej minimalnej i maksymalnej wartości temperatury zanotowanej w
trakcie dnia!
Alarm minimalnej i maksymalnej temperatury - ostrzeże Cię, gdy w Twoim wnętrzu zrobi się za gorąco lub za
zimno! To szczególnie przydatne, gdy hodujesz wymagające rośliny lub chcesz kontrolować temperaturę w
pomieszczeniu w którym fermentujesz!
Dwie metody wyświetlania wyników pomiarów - stacja umożliwia kontrolowanie temperatury zarówno w C, jak i F
Bezinwazyjny montaż - w tylnej części obudowy urządzenia znajdują się magnesy umożliwiające zamontowanie
stacji na metalowych powierzchniach, bez potrzeb wiercenia i montowania haczyków!

Kontrolowanie temperatury w swoim otoczeniu jest niezwykle ważne. Odpowiednia temperatura w domu pozwoli Ci stworzyć
otoczenie mające pozytywny wpływ na Twoje zdrowie. Jest również przydatna przy uprawie wymagających roślin
doniczkowych i kontrolowaniu temperatury w pomieszczeniu, w którym prowadzisz fermentację. Znajomość aktualnej
temperatury na zewnątrz przyczynia się m.in. do unikania przegrzania czy wyziębienia organizmu. W kontrolowaniu i
monitorowaniu temperatury, zarówno w Twoim domu, jak i za oknem z pewnością pomoże Ci nasza stacja pogody - termometr
wyposażona w sondę o długości 2 m. Czytelny wyświetlacz ułatwi Ci szybkie określenie, czy w Twoich wnętrzach nie jest zbyt
gorąco lub za zimno. Dodatkowym atutem stacji jest również wbudowana pamięć, dzięki której w prosty sposób sprawdzisz
ostatnie min. i max. wyniki pomiarów zanotowanych w ciągu dnia. Stacja umożliwia również ustawienie alarmu minimalnej i
maksymalnej temperatury, dzięki któremu stacja poinformuje Cię o przekroczeniu zadanej wartości temperatury! Niewielkie
rozmiary urządzenia, a także magnes ułatwiający jej powieszenie, sprawiają, że urządzenie sprawdzi się w każdym
pomieszczeniu!

Uwaga! Stacja pogody przeznaczona jest tylko do użytku wewnętrznego - poza pomieszczeniami należy
umieszczać jedynie sam czujnik umieszczony w sondzie.

FUNKCJE:

Pomiar temperatury wewnętrznej i zewnętrznej (C i F)

Pamięć min. / max. wartości pomiarów

Alarm min. / max. temperatury

DANE TECHNICZNE:

zakres temperatur wew. -20C ~ 70C (-4F ~ 158F)
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zakres temperatur zew.-50C ~ 70C (-58F ~ 158F)

dokładność pomiaru temperatury: +/- 1C (+/-2F)

długość przewodu: 2 m

baterie: 1x1,5V (AAA) - brak w komplecie.
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